



Кузьминчева Н. А.
16 мая

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления образования
Бондаревская СОШ

форма
по ОКУД

Коды

Коды	Категория	Наименование	Стоимость	Довольств	Плановая стоимость на всех довольствующихся, руб.	зая стоимость	Бондаревская СОШ	Коды
504202	М/О мест. бюд	30-00	66	0		1980-00		
	М/О реп. бюд	45-00	66			2970-00		
	ОВЗ м/б 5-9 кл	97-00	18			1746-00		
	ОВЗ р/б 5-9 кл	33-00	18			594-00		
	ОВЗ м/б 1-4 кл	10-00	2			20-00		
	ОВЗ р/б 1-4 кл	45-00	2			90-00		
	предшкола м/б	22-00	4			88-00		
	предшкола р/б	8-00	4			32-00		
	мобилизован м/б	130-00	1			130-00		
	род. Плата	75-00	44					
	Итого					41765		

Шеф-повар Юфина И.Н.
повар Миллюхина Н. А.
М/естра Гордеева С.С.
бухгалтер

Продукты	сул лапша	капуста тушеная	тефтели	компот/хлеб	салат	каша рисовая	чай/хлеб	яйцо	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
питания	250	220гр	90гр	200гр/50г	70гр	250гр	200гр	40гр				
1 кол-во порций	140	140	140	140	140	19	19	19				0
2 Масло растит		10/1400	2/280						л	1,400	128	179,2
3 лук		10/1400							кг	1,800	59	237,55
морковь		5/700							кг	1,800	45	94,35
5 соль	2/280	2/280			2/38,				кг	0,516	15	7,74
6 капуста		200/28000							кг	28,000	45	1260
7 тефтели			90/12600						кг	12,600	300	3780
Молоко						100/1800			л	1,800	86	154,8
8 Филе курицы	45/6300								кг	6,300	324,5	2044,35
11 изюм				10/1400					кг	1,400	150	210
12 сахар	10/1400.			10/1400		10/190	7/133		кг	3,123	77	240,471
13 рис						60/1140			кг	1,140	84	95,76
15 Масло слив	10/1400					10/190.			кг	1,590	700	1113
16 яйцо							1/19.		шт	19,000	8,4	159,6
17 Макароны	35/4900								кг	4,900	45	220,5
18 свекла						80/11200			кг	11,200	45	504
19 сметана		7/1000							кг	1,000	278,69	278,69
20 хлеб						650/7000	30/570		кг	7,570	56	423,92